
Uchwała nr IV/29/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 marca 2015 roku. 

 

W sprawie ustalenia stawek opłat za przyjęcie odpadów na międzygminne Składowisko 

Odpadów Komunalnych w Psarach. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 4, ust.1 pkt 

2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity z 2011 Dz. U 

nr 45,poz 236) uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się stawki opłat za przyjęcie odpadów na Międzygminnym Składowisku Odpadów 

Komunalnych w Psarach. W zależności od rodzaju odpadu, od jednej tony: 

 

Lp. Nazwa odpadu Kod odpadu Stawka netto za 1 

tonę 
1.  Odpady z tworzyw sztucznych (z 

wyłączeniem opakowań) 
020104 70,00 zł. 

2. Odpady betonu oraz gruz betonowy z 

remontu 
170101 70,00 zł. 

3. Gruz ceglany 170102 70,00 zł. 

4. Odpady z innych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia 
170103 80,00 zł. 

5. Zmieszane odpady z betonu,gruzu 

ceglanego inne niż wymienione w 170106 
170107 80,00 zł. 

6. Usunięte tynki, okleiny itp.. 170180 80,00 zł. 

7. Odpady z remontów i przebudowy dróg 170181 80,00 zł. 

8. Drewno 170201             180,00 zł. 

9. Szkło 170202 90,00 zł. 

10. Tworzywa sztuczne 170203             100,00 zł. 

11. Odpadowa papa 170380 90,00 zł. 

12. Materiały konstrukcyjne zawierające gips 

inne niż wymienione w 170801 
170802  90,00 zł. 

13. Zmieszane odpady z budowy, remontów i 

demontażu inne niż 170901, 170902 i 

170903 

170904 90,00 zł. 

14. Nieprzekompostowane frakcje odpadów 

komunalnych i podobnych 
190501 180,00 zł. 

15. Skratki 190801 110,00 zł. 

16. Zawartość piaskowników 190802 110,00 zł. 

17. Ustabilizowane komunalne osady 

ściekowe 
190805   70,00 zł. 

18. Odpady ze wstępnej filtracji i skratki 190901 350,00 zł. 

19. Osady z klarowania wody 190902  35,00 zł. 

20 Inne odpady (w tym zmieszane substancje 

i przedmioty z mechanicznej obróbki 

odpadów inne niż wymienione w 191211) 

191212 150,00 zł. 

21. Gleba i ziemia w tym kamienie 200202  35,00 zł. 



22. Inne odpady nieulegające biodegradacji 200203  35,00 zł. 

23. Niesegregowane (zmieszane) odpady 

komunalne 
200301 180,00 zł. 

24. Odpady z czyszczenia ulic i placów 200303 150,00 zł. 

25. Odpady wielkogabarytowe 200307 180,00 zł. 

26. Odpady komunalne niewymienione w 

innych podgrupach 
200398 180,00 zł. 

 

 

 

 § 2. Upoważnia się Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. Skalmierzyce 

do inkasowania ustanowionych opłat. 

 

 

§ 3. Zainkasowane opłaty   stanowią  dochody    Wielobranżowego     Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Spółka z o.o. Skalmierzyce jako Zarządcy składowiskiem odpadów 

komunalnych w Psarach. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.04.2015 roku. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

          /-/ Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 5 marca 2015 roku 

 

 

 Podniesienie ceny przyjęcia odpadów na składowisko spowodowane jest wzrostem 

kosztów eksploatacji składowiska w tym opłat ekologicznych i kosztów monitoringu.  

W nowej cenie jednostkowej zawarta jest kwota 10,00 zł która odprowadzana jest na fundusz 

rekultywacji. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

        /-/ Czesław Berkowski 

 


